terea in alij temporibus ob variam significationem quantitas variatur. Sic ab Homero πάσσαλς prima lōga vsurpatur, αὐτὴ τῷ κτήσαλς, id est, possidere: & eadem breui, αὐτὴ τῷ γούσαλς, pro gustare. Ἰσαμῶν ἰσάθλω.) Quęcunque huiusmodi poetica licentia producuntur, excusanda erunt, aut adnotanda potius quàm imitanda. Theoc. πίνος ὦ γὰθ' ἴσασον ἔρασαι. qui locus fortasse gemino α, scribendus est. Callim. ε, ἰσάθι δ' ἄφθογγος. Soph. ἤμῃν μὴ εἰ μὴ τῷ χρόνῳ κεκλιμένα.

## DE ANCIPI TVM QVANTITATE

in antepenult. syllabis. & primū de A. Cap. 18.

**A**nte vocalē in antepenultimis syllabis corripitur. ut ἀἶται. ἀήτης. αἶω. αἶωτος. σαώ-  
 τῆρος. Produciūt verò αἶναος. αἶελος. αἶδι-  
 ος. αἶθαλής. αἶονες. αἶωσω. αἶκή. αἶκες. αἶατ &  
 ὅβια, medium producitur. ἀκράαντος. ἀχαϊκός.  
 βουγάϊος. βιάζομαι. ἐλάϊν &. ἰαλομαι. κατα-  
 ἴγδλω. Λαίρτης. Λαοδάμεια. & cetera ἀλαός  
 composita, λάϊν &. πετράορος. ταύγεον Indif-  
 ferens est αἶδω. (βέω.

A. ante ε, corripitur. ut ἄλυδος. ἀλάβαστρον. ἀρα

A. ante γ, corripitur. ut ἀγαθός. λαγρός. πάγος.  
 γος. Produciunt ἰθαγενής. σφραγίζω. ἱμαγίτης.  
 ναυαγέω. ναυάγοις.

A. ante δ, corripitur. ut ἀδινός. γάδειρα. χερ-  
 μάδιον. Produciunt ἀδικώς. ῥάδιος.

A. ante θ, corripitur. ut καθαρός. ῥαθάμιγξ.  
 Produciunt γαθυμής. ῥάθυμος.

A. ante κ, corripitur. ut ἀκίομαι, ἀκίω. Produ-  
 ciūt ἀκίσσιος. διάκνος. λακίω. μακιδανός. συρακό

σιος. Φαιακία. *Et numeralia finita in ἀνόςιος, ut διακόσιος. τριακόσιθ.*

A, ante λ, *corripitur. ut ἀλήτης. δουδάλεθ.*  
*κεφαλιῶδς. μαλακός. πηδάλιον. Prodi. Φαλαί-*  
*νη, Et apud Nicandrum ἀλωζών.*

A, ante μ, *corripitur. ut ἄμιμα. ἀμείβομαι.*  
*Producunt Ἀπαμαία. Δαμείτας. Ἐνδάμωπος.*  
*ἀμνήρς μεσσίς, et ἄμνηρς αἴστας. Indiffer. est ἀμάω.*

A, ante ν, *corripitur. ut ἀνέμος. θάνατος. Produ-*  
*cunt Δάνθεις φλιμ. κρανώνιος. κράνθον. κρανίον.*  
*μαμικός. νεανίασ. πολυανιδίς. Et ex breuibus quae*  
*dam ratione immutabilis, ut ἀνεψός.*

A, ante π, *corripitur. ut ἀπότη. δαπανάω. Pro-*  
*duc. ἀπιδανός. ἀπεννίνος. ἀπώφρος pro ἢ πώφρος. σφα*  
*πέτης. σφαπέτιδης. νάπφα. Indiffer. ἀπόμων.*

A, ante ρ, *corripitur. ut ἀεισος. ἱππάειον. κλά-*  
*ειος. χερράηω. Produciūt ἀμράκίς. ἀράομαι. ἀ-*  
*ρήτη. ἀρήρς. ἀρκτήρ. ἀρήτεια. Ἀρήνη ινβς. Καρί-*  
*ων φλιμ. κέρραβθ. μῦρόμαι.*

A, ante σ, *corripitur. ut κασίγητος. ἀσίη. Pro-*  
*ducunt ἄσιος. ἀσιάδης. Ἀσωπός. ἐπῆρσίμος. δίκρα*  
*σία. ἰάσιος. κεράσιον. Πασιφάν. πασιφάης.*

A, ante τ, *corripitur. ut ἀκράπισον. ἀταρπός.*  
*κράτew. Produciunt βατήλον apud Phocylidem,*  
*Et διδυματόκθ apud Orpheum, Et θάτορος*  
*contractum, ἀτθθ ἐτόρον. Idem ἄτορθ ab ὀ*